[image: image1.jpg]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
С О В Е Т
Ж И Р Н О В С К О Г О   Г О Р О Д С К О Г О   П О С Е Л Е Н И Я
Р Е Ш Е Н И Е
от  08.12.2023        №  34/200
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета Жирновского гоподского поселения от 05.04.2019г. № 49/243 «Об образовании многомандатных избирательных округов №1, №2, №3 сроком на десять лет для проведения выборов депутатов Совета Жирновского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области»

Рассмотрев постановление территориальной избирательной комиссией Жирновского района Волгоградской области от 07.12.2023 № 35/257 «О внесении изменений в постановление ТИК Жирновского района №76/669 от 29 марта 2019 года «Об определении границ Жирновских многомандатных избирательных округов, округа референдкма Жирновского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь статьей 18 Федерального Закона №67-ФЗ от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Закона Волгоградской области №1373-ОД от 6 декабря 2006 года «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», Уставом Жирновского городского поселения, Совет Жирновского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Определить новым элементом улично-дорожной сети в городе Жирновске Волгоградской области, улицу Дружбы, переулок Лазурный, в схему её графическое изображение в Жирновский многомандатный избирательный округ №3 Жирновского муниципального района Волгоградской области согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава

Жирновского городского поселения

А. К. Кудрявцев

	Приложение
к решению

Совета Жирновского городского поселения

от 08.12.2023    № 34/200

Схема
многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета Жирновского городского поселения Жирновского муниципального района

Волгоградской области
                        Жирновский многомандатный избирательный округ № 3

В   границах   части  территории  Жирновского   городского поселения: Волгоградская область, город Жирновск
Улицы - Набережная с № 28 по № 56, Карла Маркса № 181 по № 257, 293, 295 (нечётная сторона), с № 216 по 308 (чётная сторона), Ломоносова с № 41 по № 77 (нечётная сторона), с № 56 по № 62 (чётная сторона), Губкина, Горького, Первомайская, 35 лет Победы №№ 5, 7, 9, Набережная с № 1 по № 26, Карла Маркса с № 1 по № 175 (нечётная сторона), с № 2 по № 208 (чётная сторона), Чапаева, Ленина № 1 «а» (общежитие  ГБПОУ «Жирновский нефтяной техникум), переулок Чапаева, Речная, Чкалова, Садовая, Зелёная, Мира, Степная, Верхняя, Нагорная, Полевая, Озёрная, Молодёжная, Родниковая, Заречная, Лазурная, Тихая, Листопадная, Луговая, бульвар Луговой, Солнечная, Радужная, Тенистая, Магистральная, Бугрянка, Юбилейная, Сталинградская, Дружбы, переулок Мирный, Лазурный.
- Численность избирателей -  3916
 Количество депутатских мандатов в округе — 5  (пять).